
PORTARIA N° 261/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando o gozo das férias regulamentares da Gerente Financeira Rosinete da Silva 

Ribeiro, no período de 20 de julho a 9 de agosto de 2015;

Considerando a necessidade de designação de pessoa para substituir a colaboradora supra 

citada, na função de gerente financeira do CREA-PA, para  não sofrer solução de 

continuidade das atividades do Regional.

RESOLVE:

DESIGNAR  a colaboradora Jaqueline Lameira Moreira para exercer a função de Gerente 

Financeira no período de 20 de julho a 9 de agosto, percebendo o valor da gratificação 

inerente a função.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 22 de Julho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 29/07/2015 14:16:54


